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PROJEKTY

 DIAMENTOWY GRANT – TERMIN NABORU  31.01.2019

 „SZKOŁA ORŁÓW” – TERMIN NABORU 31.01.2019 – NABÓR CIĄGŁY

 NAJLEPSI Z NAJLEPSZYCH 3.0 – NABÓR MARZEC 2019

 DOKTORAT WDROŻENIOWY – NABÓR PRAWDOPODOBNIE I/II KW. 2019

 I INNE



DIAMENTOWY GRANT

 wsparcie wybitnie uzdolnionych studentów lub absolwentów prowadzących pod kierunkiem opiekuna naukowego

badania naukowe o wysokim stopniu zaawansowania, tak aby dać im możliwość skrócenia ścieżki kariery naukowej.

W ramach programu środki finansowe przeznaczone są na finansowanie badań naukowych prowadzonych przez

wybitnie uzdolnionych studentów lub absolwentów, wskazanych w projekcie badawczym.

 W ramach programu wsparciem mogą być objęci wybitnie uzdolnieni:

 studenci jednolitych studiów magisterskich lub odpowiednich, którzy ukończyli trzeci rok studiów w roku

ogłoszenia konkursu i kontynuują naukę, a w przypadku jednolitych studiów magisterskich trwających 6 lat –

studenci, którzy ukończyli czwarty rok studiów w roku ogłoszenia konkursu i kontynuują naukę;

 absolwenci studiów pierwszego stopnia, którzy otrzymali tytuł zawodowy licencjata lub inżyniera albo

równorzędny w roku ogłoszenia konkursu.

 Do 220 tys. zł, w tym wynagrodzenie nie może przekraczać 2,5 tys. zł miesięcznie.

 DEADLINE: 31.01.2019 r. 



 Celem głównym projektu jest wsparcie stworzenia ścieżki kształcenia dla wybitnie uzdolnionych studentów
(laureatów olimpiad przedmiotowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym, a także najlepszych studentów na
podstawie wyników uzyskanych na pierwszym roku studiów) poprzez realizację wysokiej jakości kształcenia
akademickiego opartego na systemie tutoringu.

W ramach realizacji projektu zadaniem uczelni będzie:

 Przeprowadzenie naboru wybitnie zdolnych studentów (laureatów olimpiad, a także najlepszych studentów na
podstawie wyników uzyskanych na pierwszym roku studiów),

 Realizacja procesu kształcenia wybitnie zdolnych studentów z wykorzystaniem metody tutoringu na studiach I
stopnia lub pierwszych siedmiu semestrach jednolitych studiów magisterskich.

Uczelnia otrzyma środki finansowe na dofinansowanie stypendiów i dodatkowych kosztów studentów m.in. pomoce
dydaktyczne dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich prowadzących
zajęcia z wykorzystaniem metody tutoringu, przeprowadzonych w ramach normalnego toku studiów. Zajęcia będą
obejmować studia I stopnia lub 7 semestrów jednolitych studiów magisterskich (około 27 miesięcy).

DEADLINE: 31.01.2019 r. – nabór ciągły

SZKOŁA ORŁÓW



 wsparcie wybitnie uzdolnionych studentów w rozwoju ich aktywności naukowej, innowacyjności, kreatywności, poprzez
wspieranie ich uczestnictwa w międzynarodowych konkursach, zawodach, konferencjach

 okres realizacji projektu nie może przekroczyć 12 miesięcy

 koszt realizacji jednego projektu nie może przekroczyć:

 80 000,00 zł – w przypadku projektu realizowanego przez jednego studenta;

 320 000,00 zł – w przypadku projektu realizowanego przez zespół studentów

 koszty bezpośrednie projektu:

 wydatki związane z podróżami oraz opłaty za udział w konkursach, zawodach, konferencjach międzynarodowych;

 koszty związane z merytorycznym przygotowaniem uczestników projektu do udziału w konkursach, zawodach,
konferencjach międzynarodowych;

 wydatki dla studentów będących osobami niepełnosprawnymi, ułatwiające im realizację zadań objętych projektem;

 zakup materiałów i usług bezpośrednio związanych z celem przedmiotowego konkursu, zawodów, konferencji
międzynarodowych (wydatki na zakup materiałów nie mogą przekroczyć 10% sumy pozostałych kosztów
bezpośrednich projektu).

 koszty pośrednie projektu (maksymalnie 5% kosztów bezpośrednich projektu).

 DEADLINE: NABÓR MARZEC 2019

NAJLEPSI Z NAJLEPSZYCH 3.0



Celem programu jest tworzenie warunków do rozwoju współpracy pomiędzy środowiskiem naukowym a
środowiskiem społeczno-gospodarczym, prowadzonej w ramach studiów doktoranckich oraz wprowadzenie
możliwości kształcenia uczestnika studiów doktoranckich we współpracy z zatrudniającym go przedsiębiorcą
(lub innym podmiotem).

Środki finansowe przeznaczone są na:

 dofinansowanie kosztów wykorzystania infrastruktury badawczej w celu realizacji badań naukowych
prowadzonych przez doktoranta;

 finansowanie stypendium doktoranckiego w okresie odbywania studiów doktoranckich, nie dłuższym niż
4 lata.

Miesięczna kwota stypendium doktoranckiego dla jednego doktoranta: 2.450,00 zł.

DOKTORAT WDROŻENIOWY
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 DZIAŁ PROJEKTÓW
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